2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.11.2023
	№ 1379

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации

Александровского района Томской области
от 07.12.2020 № 1176

В связи с кадровыми изменениями, во исполнение мероприятий муниципальной программы «Социальное развитие сел Александровского района» на 2017-2021 годы и на плановый период до 2025 года», утвержденной постановлением Администрации Александровского района Томской области от 21.12.2016 № 1332, в целях привлечения специализированных кадров
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 07.12.2020 1176 «О порядке предоставления мер поддержки медицинским работникам» изменение, изложив подпункт 3 пункта 2 в следующей редакции:

«3) Феллер М.С. - заместитель Главы района по экономике и финансам - начальник Финансового отдела Администрации Александровского района;».
2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в газете «Северянка», на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Л.М. Монакову.
	Глава Александровского района
	В.П. Мумбер

	Николенко О.В.

 25525

Рассылка: 1- экз. отдел экономики